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 Dnia 23 marca 2013 r. na stadionie gminnym w Lini po wielu latach przerwy odbyły 
się gminne obchody z okazji Powitania Wiosny. Organizatorem imprezy sportowo-
turystycznej był Gminny Dom Kultury w Lini. Dzieci i młodzież w szkołach i świetlicach 
GDK przygotowywała wcześniej kukły symbolizujące zimę. W iście zimowych warunkach 
jednak przy pięknej słonecznej pogodzie uczniowie prezentowali przygotowane Marzanny. 
Następnie odbyły się konkurencje sportowe. W biegach przełajowych w klasach I-III 
zwyciężyła Agata Kobiella z Lini, wśród uczniów klas IV – VI najlepszą okazała się Anna 
Furman z Niepoczołowice, która wyprzedziła Laurę Langa-Pobrucka z szkoły w Strzepczu. 
Wśród dziewcząt z klas gimnazjalnych zwyciężyła Justyna Langa z Strzepcza. Kolejne 
miejsca zajęły Natalia Dosz i Julianna Papke również ze Strzepcza. Wśród chłopców z klas 
gimnazjalnych w biegach przełajowych bezapelacyjnie zwyciężył Tomasz Kobiella, a kolejne 
miejsca zajęli Krystian Woźny i Aleksander Gajewski wszyscy z gimnazjum w Strzepczu.      
W slalomie piłkarskim wśród uczniów klas I- III zwyciężył Krystian Stankowski, przed 
Oskarem Choszcz i Gracjanem Jurkiewiczem wszyscy ze szkoły w Lini. W konkursie na 
najpiękniejszą Marzannę wśród uczniów klas I- III zwyciężyła kukła przygotowana przez 
uczniów z Zespołu Szkół w Lini. Wśród uczniów klas IV – VI zwyciężyła Marzanna z Szkoły 
Podstawowej w Niepoczołowicach natomiast w gronie klas gimnazjalnych najpiękniejsza 
kukłę przygotowali uczniowie z gimnazjum z Strzepcz.  

Ponadto kukły ze słomy przygotowały dzieci i młodzież ze świetlic wiejskich                    
w Niepoczołowicach i Lewinie. Zwycięskie prace w poszczególnych kategoriach nagrodzono 
pucharami, a dla wszystkich którzy przygotowywali Marzanny GDK przygotował nagrody 
finansowe. Aby odstraszyć Panią Zimę wszystkie kukły spalono w ognisku przygotowanym 
przez druhów z OSP w Lini.  

Za start w zawodach rekreacyjnych organizator nagrodził wszystkich startujących 
prezentami w postaci artykułów szkolnych i książkami.  

Po zmaganiach sportowych przyszedł czas na wspólne pieczenie kiełbasek.  


